CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Compras e Contratos

Aviso de Licitação
Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 17 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 19433 Aviso de Licitação(1618) - Sequência: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO531101-20921-PLXOSLNRJTMY-2 - Emitido por: ANDRE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 20/02/2024 18:23:43 -03:00

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico - 1/2024

Processo Administrativo: 17/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permamente de Contratação da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pela Portaria - 28/2024, no exercício de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 8 de março de 2024, ás 09:00:00 horas, na Câmara Municipal
de Pouso Alegre - MG, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações nº. 1/2024, na modalidade de
Pregão Eletrônico. Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de comunicação conforme o que determina a Lei
14.133/21

Finalidade: Terceirização (Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de terceirização). Contratação, em regime de dedicação
exclusiva, de empresa especializada na prestação de serviços de copeiragem, limpeza, recepção, manutenção predial, apoio administrativo e de
disponibilização de motoristas executivos, incluindo preposto, de forma contínua nas dependências da Câmara Municipal.

Pouso Alegre - MG, 23 de fevereiro de 2024

ELIZELTO GUIDO

Presidente da Mesa Diretora

		2024-02-22T17:06:20-0300
	ELIZELTO GUIDO PEREIRA:04946602607